УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21 ноября  2016 года                                                                                                              №1360

Об итогах муниципального этапа  всероссийской

олимпиады школьников по химии среди обучающихся

общеобразовательных учреждений и ОГАПОУ «Ютановский

агромеханический техникум» в 2016-2017 учебном году

       Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального

района «Волоконовский район» от 07.11.2016 г. № 1283 «О проведении муниципального этапа

олимпиады по химии среди обучющихся  общеобразовательных  учреждений и ОГАПОУ

«Ютановский агромеханический техникум» в 2016-2017 учебном году» 14 ноября 2016 года на

базе МБОУ «Волоконовская СОШ№1» был проведён  муниципальный этап олимпиады  по

химии. В нём  приняли участие 48 учащихся из одиннадцати общеобразовательных учреждений

района: МБОУ «Волоконовская СОШ№1», МБОУ «Волоконовская СОШ№2», МБОУ «Волчье-

Александровская СОШ», МБОУ «Погромская СОШ», МБОУ «Покровская СОШ», МБОУ

«Пятницкая СОШ», МБОУ «Фощеватовская СОШ», МБОУ «Ютановская СОШ», МБОУ

«Борисовская ООШ», МБОУ «Грушевская ООШ», МБОУ «Шидловская ООШ».

            Участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников показали

низкий уровень подготовки: никто из участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии не смог набрать достаточного количества баллов для

определения победителей и призёров. Результаты участников муниципального  этапа

олимпиады отражены в рейтинге (приложение 1).

На основании вышеизложенного приказываю:

                  1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2016-2017 учебном году (Приложение 1).

         2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

        2.1. рассмотреть результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии на совещаниях при директоре;

        2.2. руководителям школьных методических объединений проанализировать  на

заседаниях ход подготовки учащихся к олимпиаде  учителями химии.

          3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МЦОКО

управления образования  А.Н.Панкову.

           Начальник управления образования                                               Н.Плескачёва